PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14 декабря 2015 года
           №1144-па
	О Порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных  услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального  задания
(в редакции от 20.10.2017 №1665-па, от 18.01.2018 № 34-па,

от 04.09. 2018 № 1036-па, от 14.05.2020 № 635-па, от 08.10.2024        № 1669-па)

         В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 12 января 1996 года № 7-ФЗ              "О некоммерческих организациях", от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ            "Об автономных учреждениях", на основании статей 29,32 Устава Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования муниципального  задания на оказание муниципальных  услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных  учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального  задания.

2. Признать утратившими силу:

- Постановление администрации Партизанского городского округа         от  07 апреля 2011 года № 286-па «О порядке формирования муниципального задания для муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»;
- Постановление администрации Партизанского городского округа         от 26 августа 2011 года №753-па «Об утверждении Порядка проведения мониторинга и контроля исполнения муниципального задания на предоставление муниципальных услуг (выполнение работ) юридическим и физическим лицам»;

- Постановление администрации Партизанского городского округа         от 30 сентября  2011 года № 857-па « О внесении изменений в постановление администрации Партизанского городского округа от 07 апреля 2011 года №286-па «О порядке формирования муниципального задания для муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»;
- Постановление администрации Партизанского городского округа         от   17 июля  2013 года № 740-па « О внесении изменений в постановление администрации Партизанского городского округа от 07 апреля 2011 года №286-па «О порядке формирования муниципального задания для муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»;
- Постановление администрации Партизанского городского округа          от 23 сентября  2015 года № 856-па « О внесении изменений в постановление администрации Партизанского городского округа от 07 апреля 2011 года №286-па «О порядке формирования муниципального задания для муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в   газете «Вести» и вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава городского округа

                     А.В.Зражевский